Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №76 п. Гигант

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

ПРИКАЗ
30.08.2022 №216

О создании комиссии
по родительскому контролю
за организацией питания обучающихся

В целях повышения эффективности работы по организации питания
обучающихся, усиления контроля над качеством пищи

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией питания
обучающихся из представителей родительского комитета в следующем
составе:

Председатель комиссии: Абаничева J1. В.
Члены комиссии: Кожевникова А. А.

2. Лысак Н. Н., ответственному лицу за организацию горячего питания,
руководствоваться Положением о родительском контроле за организацией
питания обучающихся МБОУ СОШ №76 п. Гигант.

приказываю:

Красникова А. А.
Кошелева О. А.
Ромащенко Т. А.

Директор МБОУ СОШ №76 п. Гига Т. А. Касьянова